یہ سب ریاست کی عمومی اقتصادی اور ماحولیاتی پالیسی سے الگ نہیں۔

9- پہلے جو کچھ کہا گیا اس میں ریاست کی جانب سے مچھلیوں کی پیداوار سے فائدہ اٹھانا اور اور لوگوں کو بڑے دریاؤں میں مچھلی کے شکار کی سہولیات فراہم کرنا بھی شامل ہے۔۔۔ الخ

امید ہے یہ مختصر جواب کافی ہے۔۔۔ اس کی تکمیل انشاء اللہ اپنے وقت پر ہی ہوگی۔

2 صفر الخیر 1438 ہجری

برطانیق 12 نومبر 2016